

Mude (museopeda) on Poikilo-museoiden maksuton palvelu kaikille alueen peruskouluille. Mude järjestää museoissa opastuksia ja taidepajoja. Tulevista tapahtumista tiedotetaan sähköisesti suoraan peruskouluille. Lisätietoja löytyy myös museoiden nettisivuilta www.poikilo.fi

2-LUOKAT KULTTUURIPOLULLE POIKILOON 4.3. – 31.5.

Lennokki – kulttuurikasvatusohjelma on suunnattu Kouvolan kaupungin peruskoulujen oppilaille tavoitteena, että jokaisella peruskoululaisella on mahdollisuus tutustua kaupungin kulttuuritarjontaan ja taiteenharrastamisen mahdollisuuksiin sekä antaa tukea taidekasvatusmenetelmillä oppimistavoitteissa opetussuunnitelman mukaisesti. Perusopetuksen 2-luokkien oppilaiden taidelajina on kulttuuriperintökasvatuksen osuus. Lennokin taidelaitosvierailut ja työpajat, myös kouluilla on tarkoitettu 1-9 lk:ien oppilaille. Lisäksi 9.-luokkien oppilaat saavat kaupungin taidelaitoksien mahdollistamat K9-kortit, joiden tarkoituksena on mahdollistaa maksutta käyttämään kaupungin kulttuuripalveluja ja kulttuurilaitosten tarjontaa. www.kouvola.fi/lennokki

KAUPUNGINMUSEO POIKILON UUSI NÄYTTELY MISTÄ KOUVOLA ON TEHTY?

Näyttely kysyy: ”Mistä Kouvola on tehty?”, mutta ei anna siihen vastausta, vaan haastaa museokävijät pohtimaan mikä on itse kullekin tärkeää kotiseudussaan ja miksi; millaisia tarinoita ja muistoja olisi kerrottavana. Näyttelyssä on usean tunnin edestä (aikuiselle) nostalgista kuva- video- ja audiomateriaalia, joten näyttelyn mudeopastuksella käydään tämä osuus vain lyhyesti esitellen.

Mudeopastus rakentuu näyttelyssä olevan ”Muistojen polun” ympärille. Muistojen polku on huoneen kokoinen noppapeli, jossa kerätään muistoja. Peliä varten luokka jaetaan 5 pienryhmään, jotka pelaavat pelilaudalla yhtäaikaaisesti kukin omaa peliään kohti yhteistä päämäärää. Pelissä ei kisata ketään vastaan. Ryhmäkoko peliin enintään n.20 oppilasta.

MUDEOPASTUKSET

4.3. – 31.5.2024

ma aloitus joustavasti klo 9.00, 9.30 tai 10.00 sekä 11.00 tai 11.30

ti – pe samoin joustavasti klo 9.00, 9.30 tai 10.00

Kesto noin 45 min.

Aikoja on reilusti, mutta rajoitetusti ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Mudeopastukselle mahtuu vain yksi luokka kerrallaan.

BUSSIKYYDIT kauempaa tuleville kilpailutetaan ja tilataan edellisvuosien tapaan kouluilta. Huomatkaa, että koulujen on mahdollista käyttää ilmaiseksi myös julkisen liikenteen yhteyksiä.

Tilatut kyydit kustantaa kaupungin kulttuuripalvelut/kulttuurikasvatus/Lennokki. Laskut kaupungin laskutusosoitteeseen, laskuun liikennöitsijä, koulu ja kohde. Viitteeksi: Kulttuuripalvelut/Lennokki - taidemuseovierailut

Lisätietoja: kulttuurikasvatuskoordinaattori jaana.vuorio-palmumaa@kouvola.fi p. 020 615 8591

ILMOITTAUTUMINEN

Sähköpostitse: poikilomude@gmail.com

Ystävällisin terveisin:

Irja Ahtovirta (p. 0206155437)

yleisötyökoordinaattori

Kouvolan taidemuseo & kaupunginmuseo **Poikilo**, Kouvola-talo, Varuskuntakatu 11, 45100 Kouvola